
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 3,200,000 第２回辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6 2,980,000 2,850,000 落札

指 名 者 数 7 3,260,000 第２回辞退

8 辞退

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 3,135,000 28

29

30

令和6年度奥州市上下水道事業建設工事入札結果

水道施設自家発電装置分解整備工事
入札者名

入札額

上下水道部水道課施設係

（金額：税抜）
令和６年12月17日(火)　午前10時20分 予定価格 2,890,000円

奥経第1075号 最低制限価格 2,658,800円

備考
奥州市胆沢若柳字上横沢原地内ほか

水道施設電気設備 昱機電（株）向洋電機盛岡事業所

工 事 概 要 自家発電装置分解整備　２台

（株）ウォーターエージェンシー 東北オペレーションセンター

荏原実業（株）北東北営業所

（株）水機テクノス盛岡支店

日重建設（株）東北支店

指名競争入札（最低制限価格） （株）富士電業社

8者（うち参加者3者） 美和電気工業（株）北東北支店

指 名 理 由
令和５年７月24日開催奥州市工事請負業者資格審査
委員会において選定された者（水道施設電気設備関
連）

理水化学（株）北東北支店

契約の相手先
株式会社富士電業社

岩手県盛岡市向中野七丁目13番６号

当 初 R６.12.23 3,135,000
R６.12.24

～R７.３.25

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


